Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
485
Elektrische Schwenkantriebe
Anschlussbild Arbeits-
Typ Typ für Kugelhahn dreh-
230 Stellzeit 24 Stellzeit (ISO5211) Vierkant Baugröße moment
Sanitärantrieb
ELS 230-1F03 16 sek ELS 24-1F03 19 sek F 03 9 1 10 Nm (12 Nm*)

Elektrisch angetriebene Schwenkantriebe
F
Bestellbeispiel: ELi 230-2F03 **
Kennzeichen der Optionen:
Stellzeit 140 sek.  . . . . . . . . . . . . . . .-140
Battery Safety Return . . . . . . . . . . . . .-BSR
F
Standardtyp
ü
Standardmaße ISO 5211
ISO 5211 A B C D
F 03 36 M 5 9 45°
F 04 42 M 5 11 45°
F 05 50 M 6 14 45°
F 07 70 M 8 17 45°
F 10 102 M 10 22 45°
F 12 125 M 12 27 45°
A
B
D
C
Die oben angegebenen Anschlussmaße passen auf die meisten Kugelhähne. Da es jedoch eine Vielzahl von
Variationen gibt, geben Sie uns bei Ersatzbestellung bitte an:
Kugelhahntyp
Anschlussbild auf Kugelhahn (ISO 5211) - Maß A und B
Größe des Vierkants - Maß C
benötigtes Drehmoment (wenn bekannt)
F
FF
F
5
NEU
Typ Industrieantrieb
Typ Sanitärantrieb
NEU
NEU NEU
Bauform ab
Antriebsgröße 3
L-BohrungStandard
LSchaltstellung
be
tä
tig
t
un
be
tä
tig
t
T1 T2 T3 T4
T-Bohrung
Po